



Karlshamns
kommun



2020-05-27 20:44 CEST

Hjälp för äldre och utsatta under corona

Karlshamns kommun tar hjälp av civilsamhället för att hjälpa äldre och utsatta med att till exempel leverera varor till hemmet.

Under Coronapandemin samverkar Karlshamns kommun med flera frivilligorganisationer som FRG, Svenska kyrkan, Pingstkyrkan och Röda korset. Kommunen utbildar och samordnar också enskilda volontärer som bistår äldre i riskgrupp med inköp och leveranser av livsmedel och annat. Hjälpen är till för dem som inte har möjlighet till nödvändiga inköp via familjemedlemmar, vänner eller bekanta. På kommunens webbsida kan man se vad äldre kan få hjälp med.

– Om det är fler organisationer som erbjuder hjälp för äldre i riskgruppen under coronapandemin tar vi tacksamt emot deras uppgifter och förmedlar den via vår webbsida och vårt Servicecenter. Det är dock viktigt att man är en seriös aktör och har en webbsida eller facebookside med information som vi kan länka till. Man kan även anmäla sitt intresse för att bli volontär via en e-tjänst på kommunens webbsida, säger Leila Rudelius, kriskommunikatör, Karlshamns kommun.

Alla samverkanspartners kommer att få ta del av en kort utbildning i hygien och de direktiv som gäller kopplat till smittspridning av Corona samt direktiv kopplat till säkerheten för de som behöver hjälp.

– Alla som behöver ska kunna få hjälp. I och med att vi inte vet hur många det handlar om har vi gjort flera lösningar så vi kan möta efterfrågan. Intresset att bidra är stort, vi har i dagsläget drygt 90 utbildade volontärer, säger Christina Svensson, samverkansansvarig i krisledningsstaben.

Frågor om vad äldre som befinner sig i riskgrupp kan få hjälp med kan besvaras genom kommunens webbsida karlshamn.se eller Karlshamns kommuns Servicecenter på telefon 0454-81 000.

För mer information kontakta: Christina Svensson, samverkansansvarig i krisledningsstaben på Karlshamns kommun på telefon 0454-816 13.

Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till 50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.

Kontaktpersoner



Annette Sandberg

Presskontakt

Kommunikationschef

Övergripande ansvar för intern- och extern kommunikation.

annette.sandberg@karlshamn.se

0454-815 93

0733576373